(извлечение от книгата на акционерите), издадено от Съвета на директорите, 

акционерният капитал е разпределен  по следния начин: „ВИЛЕТ“ АД притежава 1 999 

960 (един милион деветстотин деветдесет и девет хиляди деветстотин и шестдесет) акции 

по 1 (един) лев всяка или общо 1 999 960 един милион деветстотин деветдесет и девет 

хиляди деветстотин и шестдесет лева от уставния капитал; Анатоли Славов Асенов 

притежава 40 (четиридесет) акции от 1 (един) лев или общо 40 (четиридесет) лева от 

уставния капитал. 

„БЕНТ ОЙЛ“ АД е с едностепенна система на управление, съгласно представения 

устав, със Съвет на директорите в състав: